

همه با یک نام و نشان

چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مشهد روز گذشته با حضور گسترده مردم برگزار شد



فلج شهری

انقلاب اسلامی ایران روز گذشته چهل و یک ساله شد و حالا ۴۰ سال از ایستادگی و مقاومت مردم غیور کشور به پای آرمان‌های انقلاب می‌گذرد. صبح روز گذشته خیابان‌های کشور شاهد حضور پرشور مردم انقلابی در جشن بزرگ انقلاب بود. ۲۲ بهمن امسال رنگ و بوی دیگری داشت و در کنار تصاویر بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری، تصویر سیدالشهدای مقاومت، سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نیز به چشم می‌خورد. هم‌زمانی بهار آزادی با ربیعین شهدای مقاومت باعث شد که حضور مردم در راهپیمایی روز گذشته پرشورتر از همیشه باشد. میدان پانزده خرداد مشهد نیز از ساعت ۸:۳۰ روز گذشته شاهد حماسه آفرینی مجاوران و زائران حرم مطهر رضوی بود؛ حماسه‌ای

مشهدی در راهپیمایی و بازگشت آن‌ها از این مراسم در کنار افزایش وسایل حمل و نقل عمومی به خدمت‌رسانی رایگان به راهپیمایان اقدام کرد. همچنین اورژانس ۱۱۵ و دستگاه‌های آتش‌نشانی برای حفظ سلامت مردم و جلوگیری از حوادث احتمالی در عرصه حضور داشتند. ایستگاه‌های فرهنگی و تبلیغی نیز زینت بخش مسیر راهپیمایی مجاوران حرم امام مهربانی بود. جشن پیروزی انقلاب اسلامی از ساعت ۲۱ دوشنبه‌شب با نورافشانی شهر و طنین فریاد... اکبر مردم مشهد آغاز شد. همچنین راهپیمایی پر شور شهروندان مشهدی تا ساعت ۱۱ روز گذشته ادامه داشت و با سخنرانی رئیس قوه قضائیه و قرانت قطعنامه به پایان رسید.

از جنس غرور و اقتدار. دیروز سردی هوا نیز نتوانست از حضور مردم در این راهپیمایی بکاهد و از همان ساعات ابتدایی مردم مشهد راهپیمایی خود را در کنار مسئولان استانی و شهری آغاز کردند و دوشادوش یکدیگر و به دور از طرح هرگونه اختلاف نظر، با حرکت در امتداد خیابان امام رضاع) و سر دادن شعارهای انقلابی از جمله «هر گ بر آمریکا»، «هر گ بر اسرائیل»، «حرف ما یک کلام؛ رهبری و السلام»، «۲۲ بهمن ماه؛ یوم... یوم...» و «این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده» بار دیگر پایبندی خود به آرمان‌های نظام و انقلاب را فریاد زدند. رئیس و اعضای شورای شهر مشهد نیز در کنار مدیران شهری به جمع مردم آمدند تا در این آوردگاه مهم حضور شرکت کنند. مدیریت شهری مشهد نیز برای حضور راحت شهروندان

پیام راهپیمایی ۲۲ بهمن قوی شدن است

رئیس قوه قضائیه: مبارزه با فساد یکی از مهم‌ترین مطالبات مردمی در گام دوم انقلاب است



مردم الفاکند که فساد همه‌جا را گرفته است، افزود: به برکات هدایت‌های مقام معظم رهبری، حضور مردم و اقدامات مجاهدان این عرصه، امروز نگاه مردم آن است که در ذات انقلاب اسلامی مبارزه با فساد بنهاده شده است و مردم به هیچ عنوان اجازه نخواهند داد فساد جایی لانه کند. رئیس‌ی با بیان اینکه حضور قوی، اقدام قوی و اعلام نظر قوی می‌تواند کشور قوی را شکل دهد، گفت: مجلس قوی با رأی قوی مردم شکل می‌گیرد. به گفته وی، شکل گرفتن مجلس انقلابی بستوانه شکل گرفتن ایران قوی و مقاوم خواهد بود.

۲۲ بهمن سال ۹۸ پیامی نوامای مبتنی بر پیام ۲۲ بهمن سال ۵۷ است، گفت: این پیام قوی شدن کشور است که این قوی شدن با ایمان، باور قوی و اعتقاد به آثار شکوهمند انقلاب اسلامی و با مقاومت ظاهر شدن در برابر دشمنان در همه حوزه‌ها شکل می‌گیرد. وی با بیان اینکه پیام دیگر این روز مقاومت بی‌چون و چرا در برابر دشمنان خواهد بود، گفت: ما نه عقب‌گرد داریم و نه ایستایی و در جا زدن. راهبر ما فقط پیشرفت است که با مقاومت قوی شدن امکان‌پذیر خواهد بود. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه دشمنان می‌خواستند با شایعه‌پراکنی به

عدالت می‌گویم و این کشور به دنبال تحقق آن است، عدالت در حوزه اقتصادی، اجتماعی، قضایی، فرهنگی و همه حوزه‌هاست، اظهار کرد: اکنون منظور عدالت شنیدنی نیست، بلکه عدالت چشیدنی و اجرایی است. رئیس قوه قضائیه افزود: آنچه که مهم است، حرکت در این عرصه آفاتی دارد. مردم در همه عرصه‌ها دشمن شناس هستند، اما روی صحبت ما با کسانی است که دید انقلابی ندارند و در سخنانشان نشان می‌دهند که نگاهشان به مقاومت نیست، بلکه به مذاکره است. رئیس‌ی در ادامه با بیان اینکه امروز سخن و پیام

انسان معاصر از مبانی شکل گرفتن انقلاب اسلامی بود. او در ادامه با اشاره به اینکه آنچه مردم فریاد زدند، عبارت بود از استقلال، اظهار کرد: امروز کدام کشور مستقلانه برای خود تصمیم می‌گیرد؟ مستقلانه‌ترین کشور روی کره زمین ایران اسلامی است که نه به شرق و نه به غرب وابسته است.

خواست مردم شکل‌گیری نهادها بر فراز انقلاب است عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه خواست مردم و انقلابیون امروز شکل گرفتن نهادها و دستگاه‌ها بر فراز انقلاب اسلامی است، ادامه داد: در گام دوم پیرایش از هرگونه آلودگی و ناسلامتی و فساد خواست مردم انقلابی ماست، او این را هم گفت که در این دهه که دهه پیشرفت و عدالت نام‌گذاری شده، نکته مهم پیشرفته شدن کشور است، اما کشور با مصرف کالاهای پیشرفته و دوستی با کشورهای توسعه‌یافته پیشرفته نمی‌شود. رئیس‌ی با بیان اینکه ما توسعه و پیشرفت

دوم وجود دارد و سخن این بار نه بیرون راندن آمریکایی‌ها از کشور، بلکه از منطقه است و اراده ملت‌ها و دولت‌های مستقل منطقه بر این تعلق گرفته است که باید زندگی خود را بدون حضور آمریکایی‌ها و مستکبران ادامه دهند. به گفته رئیس‌ی، یوم... روز جلوه خدا از مجرای طبیعی است، اما از بستر این روز، روزهای خدایی زیادی شکل خواهد گرفت. او در ادامه با بیان اینکه یوم... حضور مردم در تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی مبتنی بر همین یوم... ۲۲ بهمن بود، افزود: زدن پیشانی آمریکایی‌ها در منطقه روز خدایی و بازهم مبتنی بر همین انقلاب بود و بسیاری از روزها و برکات دیگر نیز مبتنی بر همین یوم... ۲۲ بهمن ۵۷ است. به گفته رئیس قوه قضائیه، شکل گرفتن نظامی مبتنی بر دین و آموزه‌های دینی بر پایه عقلانیت، عدالت، اخلاق، معنویت، عبودیت خداوند متعال و بزرگداشت کرامت انسان و همچنین مبتنی بر روش و سبک زندگی اسلامی

«برآوردها در ماه‌های اخیر و همچنین حضور مردم در تشییع پیکر سردار قاسم سلیمانی نشان داد که رأی ملت ایران مقاومت است نه مذاکره.» این بخشی از سخنان رئیس قوه قضائیه در پایان مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن دیروز مشهد بود. حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی که سال گذشته نیز در جایگاه تولیت آستان قدس رضوی سخنران مراسم پایانی جشن پیروزی انقلاب در مشهد بود، امسال در کسوت رئیس دستگاه قضا به این شهر آمده بود تا سخنانش امسال نیز پایان بخش راهپیمایی روز انقلاب باشد.

به گزارش شهر آرا، رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه اجتماع عظیم امروز اگر چه یادآور پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ به حساب می‌آید، در حقیقت نقطه عطف و یک انقلاب دیگر است، گفت: راهپیمایی امروز مبتنی بر همان اصول و مبانی، اما با سختی نو و پیامی جدید است. رئیس‌ی با بیان اینکه آن روز، روز اعلام پایان استبداد و استعمار آمریکایی و سلطه بیگانگان در کشور

پایبندی مردم به انقلاب

غلامعلی صادقی، مدیرکل دادگستری خراسان رضوی:

پیام حضور باشکوه مردم در راهپیمایی امسال به مسئولان این است که باید در راستای خدمت به مردم تلاشی مضاعف داشته باشند و همچنین پیام این مردم به دشمنان انقلاب همان پیام شهید سلیمانی است و دشمنان این مرز و بوم بدانند که مردم ایران اسلامی به انقلاب و رهبری و ارزش‌های انقلاب پایبند هستند.



سربلندی نظام جمهوری اسلامی بر پایه حضور مردم

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی:

حضور گسترده مردم مؤمن و انقلابی مشهد در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان‌دهنده عمق معرفت، بصیرت و آگاهی دینی و انقلابی آن‌هاست. خوشبختانه مردم ما از فهم، درک و شعور بالایی برخوردار هستند و می‌دانند که در برابر همه توطئه‌ها و دشمنی‌ها، آن چیزی که نظام جمهوری اسلامی ایران را سربلند نگه می‌دارد و حفظ می‌کند، حضور گسترده همه طبقات و اقشار مردم در این راهپیمایی است.



مکتب سلیمانی برای اداره کشور

علیرضا زم‌حسینی، استاندار خراسان رضوی:

امسال ۲۲ بهمن متفاوتی را شاهد بودیم، چرا که این جشن ملی به نام مطهر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مزین شده است. حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان‌دهنده این مهم است که مردم ایران همچنان با نظام جمهوری اسلامی و وفادار به آرمان انقلاب هستند. این حضور مردم به ما مسئولان راهی را نشان می‌دهد که در گام دوم انقلاب باید به سبک شهید سلیمانی و مکتب او کشور اداره شود. در گام دوم انقلاب باید مکتب شهید سلیمانی از سوی افراد خیره و کسانکی که با او زیست کرده‌اند، ترویج شود و این مکتب به نسل جدید منتقل شود تا این نسل بدانند که افرادی همانند شهید سلیمانی همچنان در این کشور وجود دارند.



حضور مردم، نشانه وفاداری به انقلاب

آیت‌... سید احمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:

امسال ۲۲ بهمن ماه در آمیخته با ایام شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی است و پیام حضور گسترده مردم در این راهپیمایی به مسئولان این است که مسئولان کشور همه باید حاج قاسم سلیمانی باشند.



مردم ایران، مردمی مسلمان و عاشق مکتب اسلام هستند و این حضور نشان‌دهنده وفاداری آن‌ها به انقلاب اسلامی است. این وفاداری از عشق به اسلام و خدا نشئت گرفته است.

راه شهید سلیمانی را ادامه خواهیم داد

آیت‌... سید احمد حسینی خراسانی، نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری:

از مردم انقلابی ایران برای حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن تشکر می‌کنم و خدا را باید به دلیل این حضور گسترده، باشکوه و با عظمت مردم ایران شکر کرد. پیام این



مردم همچنان پشتیبان ولایت فقیه

سیدمحمد رضا هاشمی، فرماندار مشهد:

حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن این پیام را به همه رساند که مردم ایران همیشه در صحنه هستند و پشتیبان نظام جمهوری اسلامی و ارزش‌های این نظام و پشتیبان ولایت فقیه خواهند بود. این حضور باشکوه

